1
2

Архангельская область

Муниципальное образование «Савинское»

Муниципальный Совет муниципального образования «Савинское»

РЕШЕНИЕ

от 22 октября 2020 года                                                                                      № 259
              О внесении изменений в решение муниципального Совета

Муниципального образования «Савинское» от 20.12.2019 года

№ 214 «О местном бюджете на 2020 год» (в ред. решения от 30.01.2020 года № 221, от 27.04.2020 года № 231, от 12.05.2020 года № 234, от 27.07.2020 года № 239, от 28.09.2020 года № 249)
В целях реализации Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» муниципальный Совет муниципального образования «Савинское»

решил:
1. Наименование решения муниципального Совета МО «Савинское» от 20 декабря 2019 года № 214 «О местном бюджете на 2020 год» дополнить словами «и на плановый период 2021 и 2022 годов».
2. Внести в решение муниципального Совета муниципального образования «Савинское» от 20.12.2019 года № 214 следующие изменения:
2.1. Пункт 1 «Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2020 год» дополнить подпунктом 1.1. следующего содержания:

«Утвердить основные характеристики местного бюджета на плановый период 2021 и 2022 годов:

- прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета на 2021 год в сумме 30 270,0 тыс. рублей и на 2022 год в сумме 30 549,0 тыс. рублей;

- прогнозируемый общий объем расходов местного бюджета на 2021 год в сумме 30 270,0 тыс. рублей и на 2022 год в сумме 30 549,0 тыс. рублей.
2.2.
В пункте 3 после слов «на 2020 год» дополнить словами «и плановый период 2021 и 2022 годы», приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается).
2.3.
В пункте 4 после слов «на 2020 год» дополнить словами «и плановый период 2021 и 2022 годы», приложение 2 изложить в новой редакции (прилагается).

2.4.
В пункте 7 после слов «на 2020 год» дополнить словами «и плановый период 2021 и 2022 годы», приложение 4 изложить в новой редакции (прилагается).

2.5.
В пункте 9 после слов «на 2020 год» дополнить словами «и плановый период 2021 и 2022 годы», приложение 5 изложить в новой редакции (прилагается).

2.6.
Пункт 11 изложить в новой редакции «Неиспользованные объемы финансирования местного бюджета на текущий год прекращают свое действие 31 декабря текущего года».

2.7.
В пункте 12 после слов «на 2020 год» дополнить словами «и плановый период 2021 и 2022 годы», приложение 6 изложить в новой редакции (прилагается).

2.8.
В пункте 13 после слов «на 2020 год» дополнить словами «и плановый период 2021 и 2022 годы».

2.9.
Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ МО "Савинское" на 2020 год по разделам, подразделам, целевым статьям» после слов «на 2020 год» дополнить словами «и плановый период 2021 и 2022 годы» и изложить в новой редакции (прилагается).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Курьер Прионежья».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель муниципального Совета

МО «Савинское»                                                                                    В.В. Бондарь
Глава муниципального

образования  «Савинское»                                                                    Е.В. Леонтьева
1